
ZARZĄDZENIE NR 285/2010 
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 
Z DNIA 15 lutego 2010 r. 

w sprawie uchylenia Zarządzenia Nr 2771/2006 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 20 grudnia 
2006 r. w sprawie zawarcia porozumień oraz upoważnienia do podpisania porozumień  
z Okręgową Izbą Aptekarską w Krakowie lub Przedsiębiorstwem Zaopatrzenia 
Farmaceutycznego „CEFARM” w Krakowie oraz właścicielami aptek, które będą brać 
udział w zbiórce przeterminowanych lekarstw i stłuczonych lub zbędnych termometrów 
rtęciowych z gospodarstw domowych. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity  
Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§1 
Uchyla się Zarządzenie Nr 2771/2006 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 20 grudnia 2006 r.  
w sprawie zawarcia porozumień oraz upoważnienia do podpisania porozumień z Okręgową Izbą 
Aptekarską w Krakowie lub Przedsiębiorstwem Zaopatrzenia Farmaceutycznego „CEFARM”  
w Krakowie oraz właścicielami aptek, które będą brać udział w zbiórce przeterminowanych 
lekarstw i stłuczonych lub zbędnych termometrów rtęciowych z gospodarstw domowych. 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

Prezydent Miasta Krakowa 
 / - / 


